

Psykolog Kirsten Draiby ApS

Arresøvej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 73 35 44

Årsrapport

18. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Kirsten Draiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykolog Kirsten Draiby ApS Arresøvej 6 8240 Risskov CVR-nr.: 39 73 35 44 Regnskabsår: 18. juli - 31. december
Direktion	Kirsten Draiby, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive psykologvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937.923 Det ordinære resultat efter skat udgør 58.635. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er tale om selskabets første regnskabsår, og der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	937.923
1 Personaleomkostninger	-857.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.588
Driftsresultat	78.562
Øvrige finansielle omkostninger	-1.687
Resultat før skat	76.875
Skat af årets resultat	-18.240
Årets resultat	58.635
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.635
Disponeret i alt	58.635

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	5.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.356</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.931</u>
Deposita	12.375
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.662</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.585
Andre tilgodehavender	56.813
Tilgodehavender i alt	<u>61.398</u>
Likvide beholdninger	<u>105.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.521</u>
Aktiver i alt	<u>199.183</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	8.735
Egenkapital i alt	<u>58.735</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	706
Hensatte forpligtelser i alt	<u>706</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.270
Selskabsskat	17.534
Anden gæld	69.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.742
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.742</u>
 Passiver i alt	<u>199.183</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

18/7 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	813.739
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	39.206
	<u>857.773</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	20.973	0

Lånet og renterne er udlignet løbende i regnskabsåret 2019.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejeaftaler vedrørende kontor med en opsigelse på 2 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 13 t.kr.